
Arbeidspakke 4 - Rapport 
Forord 
Hensikten med dette dokumentet er å rapportere inn til styringsgruppa status på prosjektet og 

hvordan det ligger an med AP 4. Den skal vise hva som er gjort, og om kravet til AP 4 er nådd. 

Sammendrag 
For at kravet til AP 4 skal bli godkjent, skal det resultere i en analyse av fordeler og ulemper med 

verktøyene; Pureservice, og JIRA og LeanKits arbeidstavle. Arbeidet skal også resultere i en oversikt 

over mulige tiltak. Denne lista skal være starten på neste arbeidspakke hvor hvert forslag skal bli 

beskrevet dypere. Arbeidspakken skal også konkludere med et spesifikt tiltak som vil være det mest 

aktuelle for Nasjonalbiblioteket. 

Grunnet hendelser under siste arbeidspakke som gjorde at jeg ikke fikk fullført planlagte oppgaver, 

tok jeg med meg deler av AP 3, inn i AP 4. Dette gjelder blant annet tidsstudien. Støttet på en del 

problemer her, og det ble vanskelig å få noen veldig tydelige resultater. Likevel har jeg kommet frem 

til en konklusjon basert på tiden ulike team benytter på bruk av verktøyene. 

Underveis i denne arbeidspakken har jeg laget et dokument med de resultatene jeg fikk mens jeg 

undersøkte de forskjellige verktøyene nærmer. Følte det ble litt gjentagelse fra arbeidspakke 1, hvor 

jeg beskrev verktøyene og prosessene. Har også laget en liste med forslag til tiltak som jeg skal se 

nærmere på i neste AP.  

Fikk også kontakt med produkteier av verktøyet Pureservice og ble veldig fint møtt av henne. Vi 

hadde et videomøte hvor jeg fikk mye god informasjon om versjon 3 av verktøyet. Det var Oddlaug 

som satte med i kontakt med henne. Planen var også å ta kontakt med noen som kunne gi meg mer 

informasjon om JIRA, men det har dessverre ikke blitt gjort. Fikk et slags gavekort fra Thomas 

Langvann som skulle gi en konsultasjon med noen fra Atlassian, men nettsiden man skulle bruke for 

å benytte seg av dette tilbudet fantes ikke lenger.  

Samtidig som jeg har jobbet med AP 4 har jeg også begynt å sett litt på deleksamen 2, som skal 

presenteres 29.04.2015. Der er planen å lage en drøftingsdel som tar for seg om 

Nasjonalbibliotekets driftsseksjon benytter seg av ITILs Best Practice i noen slags grad. Dette blir jeg 

nødt til å jobbe enda mer med de neste dagene, og kommer til å gjøre det parallelt med AP 5. 

Arbeidspakkene flyter litt sammen nå mot slutten, noe som gjør det litt vanskeligere å holde seg til 

de separate oppgavene. 

AP 4 skulle opprinnelig være ferdig 01.04.2015, men pga. sykdom og en sykemelding på 10 dager har 

fristen blitt flyttet til 14.04.2015.  

Måloppnåelse 
Kravet for at AP 4 skal være godkjent, mener jeg er nådd. Jeg har satt meg dypere inn i hvert verktøy 

og laget en grundigere oversikt over dette. Jeg har også laget en liste over mulige tiltak, som skal 

fungere som starten på neste arbeidspakke. Jeg kunne nok ha fått mer ned på papiret, men det får 

tas igjen under AP 6 hvor hele prosjektrapporten skal forfattes.   
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